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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. november 22-én (kedden) de. 8.30 órakor megtartott soros nyílt 
ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Gál Róbert   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja  
 
Távolmaradását bejelentette:  Mucsi István   bizottság elnök helyettes 

Gémes Péter   bizottság tagja 
 
 
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
   
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel az 5 bizottsági tagból 3 fő megjelent, 2 fő 
előzetesen bejelentette távolmaradását. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

       1.)  Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2023. évi belső ellenőrzési 
programja, időrendi táblázata, kockázatelemzése (a belső ellenőrzési stratégiai terv 2021.-2024. 
időszakára vonatkozóan történő) elfogadása, belső ellenőrrel megállapodás megkötése tárgyában benyújtott 
dokumentumok véleményezése 

   Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert  bizottság elnöke 
 

      2.)    A köztemető használatának rendjéről és díjairól szóló ../2022. (XI. .. .) önkormányzati rendelet 
 alkotásának véleményezése 

    Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert  bizottság elnöke 
 

  3.)    Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
  Csanytelek Község Önkormányzata  és a Csanyteleki      
  Polgármesteri Hivatal 2022.  évi belső ellenőrzési programja,  Erhard Gyula polgármester 
  időrendi táblázata, kockázatelemzése (a belső ellenőri     
  stratégiai terv 2021.-2024. időszakára vonatkozóan   Kató Pálné jegyző 
 történő) elfogadása, belső ellenőrrel megállapodás meg- 
 kötése tárgyában benyújtott dokumentum véleményezése    Gál Róbert bizottsági elnök 
          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Gál Róbert bizottság elnöke az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: a tárgyi napirendi pontra vonatkozóan szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendi pont tárgyalása és benne döntés 
meghozatala, javaslattétel a kötelező feladatok egyike, melynek előzetes véleményezésére e bizottság jogosított 
az önkormányzat hatályos szervezeti és működési szabályzatában foglaltak szerint. Tájékoztatta a jelenlévőket 
arról, hogy a belsőkontroll rendszer alkalmazására vonatkozóan az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
által fenntartott költségvetési szervek, a 3 szociális és 1 nevelési intézménynél az idei évben lefolytatott vizsgálat 
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a belső ellenőr bevonásával lezárult. Visszautalt az önkormányzat és a hivatalnál ugyanezen tárgyban folytatott 
vizsgálatára, annak eredményére, amely intézkedési terv készítés nélkül zárult. Szólt arról is, hogy az 
önkormányzat adott évi költségvetése végrehajtásáról szóló beszámoló, mint önkormányzati rendelet, 
(zárszámadás) sem hagyható jóvá a belső ellenőr éves összefoglaló jelentése nélkül. Nagy jelentőséggel bír nem 
csak a pénzügyi fegyelem, a szabályozottság, a központi jogszabályoknak való megfelelés szempontjából is a 
belső ellenőrrel való szoros együttműködés, melyhez ezek a dokumentumok áttekintése és a döntéshozó általi 
elfogadása nélkülözhetetlen. Javasolta a napirendi pont megvitatását.  
  
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: támogatta a napirendi pont bizottság általi elfogadását és képviselő-testület elé 
jóváhagyásra való beterjesztését. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz módosító javaslat nem érkezett, 
kérdés nem hangzott el. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt 
és az alábbi határozatot hozta. 
 
39/2022. (XI. 22.) PEFTB határozat 

 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  2023. évi belső ellenőrzési programja, 

időrendi táblázata, kockázatelemzése  (a belső ellenőrzési stratégiai terve (2021.-2024. időszakra vonatkozóan 
történő)  elfogadása, belső ellenőrrel  megállapodás megkötése tárgyában benyújtott dokumentumok véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
 Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 

Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat jegyzője írásos 
előterjesztésében benyújtott,  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás megbízásában lévő  
Belsőellenőr által elkészített, a tárgyi szervekre 2023. évre vonatkozó belső ellenőrzési programját, időrendi 
táblázatát, kockázatelemzését  (a 2021.-2024. időszakra vonatkozó belső ellenőrzési stratégiai terve szerint) a belső 
ellenőrrel megállapodás kötését  – az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 
27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e pontja er) alpontja szerinti  jogkörében eljárva -  
változtatás nélkül elfogadja ezen határozathoz csatolt 1. melléklete szerinti tartalommal és beterjeszti azt a 
Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, az önkormányzat jegyzője  és általa  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Erhard Gyula polgármester 

- Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
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2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

      A köztemető használatának rendjéről és díjairól szóló   Erhard Gyula polgármester 
     …/2022. (XI. .. . )önkormányzati rendelet alkotásának   Kató Pálné jegyző 
     véleményezése        Gál Róbert bizottság elnöke 
  
         
(Tárgyi írásos előterjesztés  a Bizottság  jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Gál Róbert bizottság elnöke az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. Javasolta az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: a tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében utalt a Kormányhivatal illetékes Főosztálya Vezetője által kibocsátott 
törvényességi felhívásában kifogásolt tényekre, melyet az Ügyrendi Bizottság elfogadott és annak 
jóváhagyására tett javaslatot. Az eddigi szóbeli megállapodás helyett írásba foglaltan jelenik meg az egyház 
képviselője és az önkormányzat testülete között az egyházi temetőn belül kialakított köztemetőben történő 
temetkezés rendje. Felhívta a figyelmet arra a változtatásra, miszerint az egyház képviselője által kiadott 
Temetőszabályzatot felváltja a két érintett fél által szabályzat alkalmazása, amely (akár csak az önkormányzati 
rendelet) 2023. január 1. napján léphet hatályba. Javasolta az előterjesztéshez csatolt előzetes hatásvizsgálat és 
indokolás, a rendelet-tervezet elfogadását és képviselő-testületet elé terjesztését.  
 
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: egyetértett a tárgyi  önkormányzati rendelet kiadásával. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz módosító javaslat nem érkezett, 
kérdés nem hangzott el. Indítványozta a bizottság tagjai részére a tárgyban benyújtott előterjesztés  és ahhoz 
csatolt mellékletek elfogadását, annak Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
40/2022. (XI. 22.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:    A köztemető használatának rendjéről és díjairól szóló …/2022. (XI. -- .) önkormányzati rendelet alkotásának 
 véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
   
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24.  § (3) bekezdés  e) pontja szerinti jogkörében eljárva,  - figyelemmel  az Ügyrendi 
Bizottság előzetes véleményezése során megfogalmazott javaslatára   - a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, azzal 
egyetért.  A Bizottság támogatja az előterjesztés Képviselő-testület elé való benyújtását, valamint az előterjesztés 
határozati javaslatában, a  tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes 
indokolásban  foglaltak változtatás nélküli elfogadását, önkormányzati rendelet kiadását.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné  Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője,  a Társulás feladatellátó jegyzője és általa 
- Erhard Gyula  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek 

Község Önkormányzata Polgármestere 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár   
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3.) Napirend 

 
Egyebek 

 
Az ülésen egyebek napirendi pontra vonatkozó írásban benyújtott, vagy szóban előterjesztett bejelentéstételre 
nem került sor. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

 
………………………………………    …………………………………………  
   Somodi Balázs        Gál Róbert 
     PEFTB tagja                          Bizottság Elnöke 
 


